בין יתר תנאי צו המבחן יצוין כי עליו למסור דגימות שתן לבדיקות במסגרת מערך בדיקות השתן, לשתף פעולה בטיפול במרכז חוסן, להשתלב בטפול זוגי ולטיפול לשליטה בכעסים ולעמוד בכל התנאים שיקבעו על ידי שירות המבחן.

4. הנני פוסלת את הנאשמת/ת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודש/ים.

הואיל והוא בלתי מורשה, אין צורך בהפקדת רישיון.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

החלטה

הסם, יושמד.

הפקדון שהופקד יועבר לסניגור עו"ד שרון ווקנין בהסכמת הנאשם, ובתנאי שלא הוטל עליו עיקול.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה